
  
 

strana 1 (celkem 3) 

Čj.: NPÚ-440/1852/2018                                Smlouva ev. č.: NPÚ-440/28/2018               zn.: Z 
 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
bankovní spojení:  
zastoupený: Mgr. Petrem Weissem, vedoucím správy státního zámku Zákupy,  

 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, správa státního zámku Zákupy 
adresa: Borská 1, 471 23 Zákupy, 
tel.:  

 
Fakturační adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov 
 (dále jen „pořadatel“) 

 
a 

 
Aleš Drašnar 
se sídlem: Slavoňov 87, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 11160756, DIČ: CZ6510201764 
zapsaný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona u MěÚ Nové Město nad Metují 
zastoupený: Alešem Drašnarem 
(dále jen „spolupořadatel“) 
 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o pořádání kulturní akce: 

Článek I. Předmět smlouvy 

1. Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajišťování projektu výstavy pohádkových 
princezen na státním zámku Zákupy (dále jen „projekt“). Každá ze stran se na zajišťování tohoto 
projektu účastní v rozsahu stanoveném v této smlouvě. 

Článek II. Závazky smluvních stran 
1. Pořadatel se zavazuje: 

 

 poskytnout předem zvolené a oběma smluvními stranami odsouhlasené prostory  
ve sklepení pod severním křídlem státního zámku Zákupy pro zřízení výstavy 
pohádkových postav. 

 provozovat výstavu shodně s otevírací dobou zámku pro daný rok a ukotvenou 
v návštěvním řádu. 

 na své náklady zajistit osvětlení výstavních prostor v době návštěvnického provozu. 

 zajistit dozor ve výstavních prostorách prostřednictvím svých zaměstnanců. 

 umožnit ve svých provozních hodinách přístup pověřeným zástupcům spolupořadatele  
do poskytnutých prostor, vstup mimo provozní hodiny bude možný jen na základě dohody 
obou smluvních stran podle možností správy objektu. 

 zajistit běžnou údržbu, úklid a zabezpečení poskytnutých prostor v míře obvyklé pro tento 
prostor a ostatní expozice objektu ve správě NPÚ, ÚPS Sy. 

 zajistit vybírání vstupného běžným prodejem vstupenek. 

  
 

strana 1 (celkem 3) 

Čj.: NPÚ-440/1852/2018                                Smlouva ev. č.: NPÚ-440/28/2018               zn.: Z 
 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
bankovní spojení:  
zastoupený: Mgr. Petrem Weissem, vedoucím správy státního zámku Zákupy,  

 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, správa státního zámku Zákupy 
adresa: Borská 1, 471 23 Zákupy, 
tel.:  

 
Fakturační adresa: 
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově 
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov 
 (dále jen „pořadatel“) 

 
a 

 
Aleš Drašnar 
se sídlem: Slavoňov 87, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 11160756, DIČ: CZ6510201764 
zapsaný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona u MěÚ Nové Město nad Metují 
zastoupený: Alešem Drašnarem 
(dále jen „spolupořadatel“) 
 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o pořádání kulturní akce: 

Článek I. Předmět smlouvy 

1. Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajišťování projektu výstavy pohádkových 
princezen na státním zámku Zákupy (dále jen „projekt“). Každá ze stran se na zajišťování tohoto 
projektu účastní v rozsahu stanoveném v této smlouvě. 

Článek II. Závazky smluvních stran 
1. Pořadatel se zavazuje: 

 

 poskytnout předem zvolené a oběma smluvními stranami odsouhlasené prostory  
ve sklepení pod severním křídlem státního zámku Zákupy pro zřízení výstavy 
pohádkových postav. 

 provozovat výstavu shodně s otevírací dobou zámku pro daný rok a ukotvenou 
v návštěvním řádu. 

 na své náklady zajistit osvětlení výstavních prostor v době návštěvnického provozu. 

 zajistit dozor ve výstavních prostorách prostřednictvím svých zaměstnanců. 

 umožnit ve svých provozních hodinách přístup pověřeným zástupcům spolupořadatele  
do poskytnutých prostor, vstup mimo provozní hodiny bude možný jen na základě dohody 
obou smluvních stran podle možností správy objektu. 

 zajistit běžnou údržbu, úklid a zabezpečení poskytnutých prostor v míře obvyklé pro tento 
prostor a ostatní expozice objektu ve správě NPÚ, ÚPS Sy. 

 zajistit vybírání vstupného běžným prodejem vstupenek. 

Čj.: NPÚ-440/1852/2018 Smlouva ev. Č.: NPÚ-440/28/2018

Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace
IČ: 75032333, DIČ: cz75032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
bankovní Spojení:
zastoupený: Mgr. Petrem Weissem, vedoucím Správy Státního Zámku Zákupy,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Správa Státního Zámku Zákupy
adresa: Borská 1, 471 23 Zákupy,
tel.:

Fakturační adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „pořadatel”)

Aleš Drašnar
Se sídlem: Slavoňov 87, 549 01 Nové Město nad Metují
IČ: 11160756, DIČ: c26510201764
zapsaný podle §71 Odst. 2 živnostenského Zákona u MěÚ Nové Město nad Metují
zastoupený: Alešem Drašnarem
(dále jen „Spolupořadatel”)

jako Smluvní Strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o pořádání kulturní akce:

Článek I. Předmět Smlouvy

zn.: Z

1. Strany této Smlouvy Se zavazují ke Spoluprácì při zajišťování projektu výstavy pohádkových
princezen na Státním zámku Zákupy (dále jen „projekt"). Každá ze Stran Se na zajišťování tohoto
projektu účastnív rozsahu Stanoveném v této Smlouvě.

Článek II. Závazky Smluvních Stran
1. Pořadatel Se zavazuje:

- poskytnout předem zvolené a oběma smluvními stranami Odsouhlasené prostory
ve Sklepení pod Severním křídlem státního zámku Zákupy pro zřízení Výstavy
pohádkových postav.

- provozovat výstavu shodně sotevírací dobou zámku pro daný rok a ukotvenou
v návštěvním řádu.

- na své náklady zajistit Osvětlení výstavních prostor V době návštěvnického provozu.
- zajistit dozor ve Výstavních prostorách prostřednictvím svých zaměstnanců.
- umožnit ve svých provozních hodinách přístup pověřeným zástupcům Spolupořadatele

do poskytnutých prostor, vstup mimo provozní hodiny bude možný jen na základě dohody
Obou smluvních Stran podle možností Správy Objektu.

- zajistit běžnou údržbu, úklid a zabezpečení poskytnutých prostor v míře Obvyklé pro tento
prostor a ostatní expozice objektu ve správě NPÚ, ÚPS Sy.

- zajistit vybírání Vstupného běžným prodejem vstupenek.

strana 1 (celkem 3)



  
 

strana 2 (celkem 3) 

 řádně vyúčtovávat spolupořadateli podíl ze vstupného dle čl. III této smlouvy. 
 

2. Spolupořadatel se zavazuje: 
 

 uspořádat v dohodnutých prostorách na vlastní náklady výstavu o pohádkových 
postavách, jejichž seznam je nedílnou součástí této smlouvy. 

 uvést poskytnuté prostory po skončení výstavy do původního stavu bez zbytečného 
odkladu. 

 dodržovat při instalaci výstavy veškeré platné normy, zejména v oblasti bezpečnosti práce 
a ochrany zdraví. 

 zajistit bezvadný technický stav vystavovaných exponátů a materiálů pro zajištění 
bezpečnosti návštěvníků, zástupců NPÚ, ÚPS Sy i výstavních prostor.  

 provádět namátkovou kontrolu technického stavu vystavovaných exponátů po dobu 
konání výstavy. Při užívání prostor pořadatele k účelům projektu není spolupořadatel 
oprávněn jakkoliv stavebně zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího 
písemného souhlasu pořadatele jakékoliv změny. Spolupořadatel bere na vědomí, že 
prostory pořadatele jsou součástí národní kulturní památky a zavazuje se dodržovat 
všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové péče. 

 
Článek III. Podíl na vstupném 

1. Vstupné bude vybírat pořadatel běžným prodejem svých vstupenek v prodejním modulu 
Colosseum.  

2. Vstupné bude ve výši jednotné sazby 26,08 Kč bez DPH, DPH činí 15%, tj. 3,92 Kč, celková cena 
vstupenky včetně 15% DPH činí 30,- Kč. Vstupné bude vybíráno od věku 3 let. 

3. Odměna spolupořadateli výstavy činí 50% z ceny každé prodané vstupenky bez DPH. NPÚ, ÚPS Sy 
náleží z každé prodané vstupenky rovněž 50% z ceny každé prodané vstupenky bez DPH. 

4. Podíl ze vstupného bude spolupořadateli výstavy poukazován měsíčně vždy do 15. dne 
následujícího měsíce.  

5. Podkladem pro vystavení faktury ze strany spolupořadatele bude příslušná sestava  
ze vstupenkového systému Colosseum poskytnutá spolupořadateli měsíčně v elektronické 
podobě.  

Článek IV. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy ze strany spolupořadatele, 
popřípadě pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí 
památky, vyhrazuje si pořadatel právo s okamžitou platností od smlouvy odstoupit. 

2. Spolupořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud pořadatel neplní své závazky vyplývající 
z této smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě. 

3. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé straně 
4. Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze stran bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta je jeden týden od doručení písemné výpovědi druhé straně. 

Článek V. 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do od 29. 3. 2018 do 31. 12. 2018 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

  
 

strana 2 (celkem 3) 

 řádně vyúčtovávat spolupořadateli podíl ze vstupného dle čl. III této smlouvy. 
 

2. Spolupořadatel se zavazuje: 
 

 uspořádat v dohodnutých prostorách na vlastní náklady výstavu o pohádkových 
postavách, jejichž seznam je nedílnou součástí této smlouvy. 

 uvést poskytnuté prostory po skončení výstavy do původního stavu bez zbytečného 
odkladu. 

 dodržovat při instalaci výstavy veškeré platné normy, zejména v oblasti bezpečnosti práce 
a ochrany zdraví. 

 zajistit bezvadný technický stav vystavovaných exponátů a materiálů pro zajištění 
bezpečnosti návštěvníků, zástupců NPÚ, ÚPS Sy i výstavních prostor.  

 provádět namátkovou kontrolu technického stavu vystavovaných exponátů po dobu 
konání výstavy. Při užívání prostor pořadatele k účelům projektu není spolupořadatel 
oprávněn jakkoliv stavebně zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího 
písemného souhlasu pořadatele jakékoliv změny. Spolupořadatel bere na vědomí, že 
prostory pořadatele jsou součástí národní kulturní památky a zavazuje se dodržovat 
všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku památkové péče. 

 
Článek III. Podíl na vstupném 

1. Vstupné bude vybírat pořadatel běžným prodejem svých vstupenek v prodejním modulu 
Colosseum.  

2. Vstupné bude ve výši jednotné sazby 26,08 Kč bez DPH, DPH činí 15%, tj. 3,92 Kč, celková cena 
vstupenky včetně 15% DPH činí 30,- Kč. Vstupné bude vybíráno od věku 3 let. 

3. Odměna spolupořadateli výstavy činí 50% z ceny každé prodané vstupenky bez DPH. NPÚ, ÚPS Sy 
náleží z každé prodané vstupenky rovněž 50% z ceny každé prodané vstupenky bez DPH. 

4. Podíl ze vstupného bude spolupořadateli výstavy poukazován měsíčně vždy do 15. dne 
následujícího měsíce.  

5. Podkladem pro vystavení faktury ze strany spolupořadatele bude příslušná sestava  
ze vstupenkového systému Colosseum poskytnutá spolupořadateli měsíčně v elektronické 
podobě.  

Článek IV. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy ze strany spolupořadatele, 
popřípadě pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí 
památky, vyhrazuje si pořadatel právo s okamžitou platností od smlouvy odstoupit. 

2. Spolupořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud pořadatel neplní své závazky vyplývající 
z této smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě. 

3. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé straně 
4. Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli ze stran bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta je jeden týden od doručení písemné výpovědi druhé straně. 

Článek V. 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do od 29. 3. 2018 do 31. 12. 2018 
 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

- řádně vyúčtovávat spolupořadateli podíl Ze vstupného dle čl. III této Smlouvy.

2. Spolupořadatel Se zavazuje:

- uspořádat v dohodnutých prostorách na vlastní náklady výstavu o pohádkových
postavách, jejichž Seznam je nedílnou součástí této Smlouvy.

- uvést poskytnuté prostory po skončení výstavy do původního Stavu bez Zbytečného
odkladu.

- dodržovat při instalaci výstavy veškeré platné normy, Zejména v oblasti bezpečnosti práce
a ochrany Zdraví.

- Zajistit bezvadný technický stav vystavovaných exponátů a materiálů pro zajištění
bezpečnosti návštěvníků, zástupců NPÚ, ÚPS Sy i výstavních prostor.

- provádět namátkovou kontrolu technického Stavu vystavovaných exponátů po dobu
konání výstavy. Při užívání prostor pořadatele k účelům projektu není spolupořadatel
oprávněn jakkoliv stavebně Zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího
písemného souhlasu pořadatele jakékoliv změny. Spolupořadatel bere na vědomí, že
prostory pořadatele jsou součástí národní kulturní památky azavazuje se dodržovat
všechny obecně Závazné právní předpisy, Zejména předpisy na úseku památkové péče.

Článek III. Podíl na vstupném
1. Vstupné bude vybírat pořadatel běžným prodejem svých vstupenek v prodejním modulu

Colosseum.
2. Vstupné bude ve výši jednotné sazby 26,08 Kč bez DPH, DPH činí 15%, tj. 3,92 Kč, celková cena

vstupenky včetně 15% DPH činí 30,- Kč. Vstupné bude vybíráno od věku 3 let.
3. Odměna spolupořadateli výstavy činí 50% Z ceny každé prodané vstupenky bez DPH. NPÚ, ÚPS Sy

náleží Z každé prodané vstupenky rovněž 50% Z ceny každé prodané vstupenky bez DPH.
4. Podíl Ze vstupného bude spolupořadateli výstavy poukazován měsíčně vždy do 15. dne

následujícího měsíce.
5. Podkladem pro vystavení faktury Ze strany spolupořadatele bude příslušná Sestava

Ze vstupenkového Systému Colosseum poskytnutá Spolupořadateli měsíčně v elektronické
podobě.

Článek IV.
Odstoupení od Smlouvy

1. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy Ze Strany spolupořadatele,
popřípadě pokud bude hrozit nebezpečí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí
památky, vyhrazuje Si pořadatel právo s okamžitou platností od Smlouvy odstoupit.

2. Spolupořadatel je oprávněn od smlouvy Odstoupit, pokud pořadatel neplní své Závazky vyplývající
Z této Smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě.

3. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupení druhé Straně
4. Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí kterékoli Ze Stran bez udání důvodu. Výpovědní

lhůta je jeden týden od doručení písemné výpovědi druhé straně.

Článek V.

1. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do od 29. 3. 2018 do 31. 12. 2018

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních Stran Obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva může podléhat uveřejnění dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

strana 2 (celkem 3)



  
 

strana 3 (celkem 3) 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato 
smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje pořadatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem 
uveřejnění. 

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění dle platných 
a účinných právních předpisů. 

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.  
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva 
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Příloha ke smlouvě – seznam vystavených předmětů: 
 

1) liška 
2) Princezna Lada 
3) Sněhurka, macecha, koloušek 
4) Šípková Růženka 
5) Popelka, 3 x holoubci 
6) Zlatovláska + 2 x havrani 
7) netopýr 
8) Princezna na hrášku 

 
Dne 29. 3. 2018 
 
 
Předal za spolupořadatele výstavy:  
                                  …………………………………………………… 

                                                          Aleš Drašnar 
 
 
 
Převzal za pořadatele, tj. NPÚ, ÚPS Sy:              …………………………………………………… 

                                                         Mgr. Petr Weiss 
 

V Zákupech  dne 29. 3. 2018 

(podpis pořadatel) 
/razítko/ 

 

(podpis spolupořadatel) 
/razítko/ 

  
 

strana 3 (celkem 3) 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato 
smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje pořadatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem 
uveřejnění. 

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění dle platných 
a účinných právních předpisů. 

6. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.  
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva 
je pro obě smluvní strany určitá a srozumitelná. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Příloha ke smlouvě – seznam vystavených předmětů: 
 

1) liška 
2) Princezna Lada 
3) Sněhurka, macecha, koloušek 
4) Šípková Růženka 
5) Popelka, 3 x holoubci 
6) Zlatovláska + 2 x havrani 
7) netopýr 
8) Princezna na hrášku 

 
Dne 29. 3. 2018 
 
 
Předal za spolupořadatele výstavy:  
                                  …………………………………………………… 

                                                          Aleš Drašnar 
 
 
 
Převzal za pořadatele, tj. NPÚ, ÚPS Sy:              …………………………………………………… 

                                                         Mgr. Petr Weiss 
 

V Zákupech  dne 29. 3. 2018 

(podpis pořadatel) 
/razítko/ 

 

(podpis spolupořadatel) 
/razítko/ 

a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. O tom, zda tato
smlouva bude v registru uveřejněna, rozhoduje pořadatel.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle předchozího odstavce, nabude účinnosti dnem
uveřejnění.
Smluvní strany se zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění dle platných
a účinných právních předpisů.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle své pravé a Svobodné vůle prosté
omylů, nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva
je pro obě Smluvní strany určitá a Srozumitelná.

V Zákupech, dne 29. 3. 2018

(podpis pořadatel) (podpis spolupořadatel)
/razítko/ /razítko/

Příloha ke Smlouvě - Seznam vystavených předmětů:

1) liška
2) Princezna Lada
3) Sněhurka, macecha, koloušek
4) Šípková Růženka
5) Popelka, 3 X holoubci
6) Zlatovláska + 2 X havranì
7) netopýr
8) Princezna na hrášku

Dne 29.3.2018

Předal za spolupořadatele výstavy:

Aleš Drašnar

Převzal za pořadatele, tj. NPÚ, ÚPS Sy: ............................................................
Mgr. Petr WeisS

strana 3 (celkem 3)


		Miloš Kadlec
	2018-04-25T15:27:10+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




